
名簿購入および寄付金額のお願いとご報告 

① お願い 

2020 年度からコロナの影響を受け、七月会の収入元である懇親会が行えなくなり、会長・世話人会・事務

局で工夫を重ねていますが、運営が厳しい状況です。 

長年続いてきた七月会を未来に続けるため、そして懇親会再開後も出席できない方もいらっしゃることか

ら、今後もしばらくはご寄付のお願いを継続する事にしました。 

寄付金額は 1 口 1000 円(できましたら２口以上)より、お気持ちでいただけますでしょうか。 

また、七月会の出欠にかかわらず、名簿のご購入が可能です。名簿ご希望の方は、入金確認後、七月下旬に

名簿を送付致します。名簿は 3000 円で販売いたします。 

 

⇒ご寄付、名簿購入をされる方は下記の銀行口座に振込をお願いいたします。 

口座  ： 三菱東京 UFJ 銀行高田馬場支店  普通 0064289 

七月会 田辺 新一（ｼﾁｶﾞﾂｶｲ ﾀﾅﾍﾞｼﾝｲﾁ） 

 

「振り込み人名義」の記し方 

お振込み内容 「振り込み人名義」記し方 

⚫ 名簿のみご購入の場合 メイボ氏名○〇〇ソツ 

⚫ 寄付のみのお振込みの場合 キフ氏名○〇〇ソツ 

⚫ 名簿＋寄付のお振込みの場合 メイボキフ氏名〇○〇ソツ 

※「○○」には学部を卒業した年の、和暦をご入力ください。 

例）昭和 60 年卒業 ➔ 「シ６０ソツ」 平成元年卒業 ➔ 「ヘ０１ソツ」 

令和元年卒業 ➔ 「レ０１ソツ」 

 

② ご報告 

2022 度の七月会は新型コロナウイルスの影響を受けまして、対面＋WEB のハイブリッド方式での講演会・

懇親会（飲食禁止）の実施となりましたが、皆様のご協力のおかげで本年度も開催できたことを大変嬉しく

思っております。 

本年度は立食形式での懇親会を行えず、七月会参加費の収入がなかったため、皆様からの名簿購入費および

寄付金額を今年度七月会の運営費用とさせていただきました。 

皆様のご協力のおかげで来年度以降も七月会を継続することができます。  

心より感謝申し上げます。  

 

名簿購入費および寄付金額の内訳を以下に記載したします。 

名簿購入費 ：名簿購入数 71 冊 合計金額 213,000 円 

寄付金額 ：寄付人数 43 名 合計金額 115,000 円 

 

来年度以降も事務局・世話人を中心に七月会を継続・充実させるための様々な取り組みを行ってまいりますので、

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

2023 年 7 月 

七月会会長 田辺 新一 

世話人一同 

七月会事務局 


